ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

EDITAL Nº. 01/2023                                    DAVINÓPOLIS – MA, 11 DE JANEIRO DE 2023.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS CANDIDATOS

APTOS/INAPTOS ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO

QUANTO AOS EXAMES PRÉADMISSIONAIS (EXAMES

MÉDICOS E ANÁLISE DE DOCUMENTOS) REFERENTE

AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 07/2022 – PROMOVE

A 9ª. CONVOCAÇÃO DE 23/11/2022 DOS CANDIDATOS

APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2019.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 07/2022

de 23 de novembro de 2022 que PROMOVE A 9ª. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL

001/2019, publicado no Diário Oficial do Município divulga RESULTADO DOS CANDIDATOS

APTOS/INAPTOS ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO QUANTO AOS EXAMES

PRÉADMISSIONAIS (EXAMES MÉDICOS E ANÁLISE DE DOCUMENTOS).

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PESSOAIS E DOS EXAMES MÉDICOS

ADMISSIONAIS

CARGO: 030 – PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICADO(S):

030134945 - LEANDRO LOPES NETO, 77.00, 1; (APTO)

030134450 - BRUNO BRAGA NASCIMENTO, 66.00, 2; (APTO)

Cumprida estas deliberações, em seguida ocorrerá à nomeação e posse dos candidatos relacionados no

Resultado Final, a ser realizada no dia 01/02/2022 (01 de fevereiro de 2023) na Prefeitura Municipal

de Davinópolis às 09h.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 11 dias do mês de

janeiro do ano de 2023.

RAIMUNDO NONATO DE ALMIEDA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para publicação

no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente, na data supra.

Ires Pereira Carvalho

Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021.